שכל אדם, קל וחומר נבחר ציבור הממלא תפקיד בכיר, יתנסח במתינות הראויה להליך

משפטי, ובכלל" (ההחלטה ברע"א 7535/16 הנזכרת, פסקה 7). אכן, משמתפרסמים

דברים שיש בהם אי אמת עשוי כל אדם שהדבר נוגע אליו לכעוס ובצדק; אחרון אני

שאקל ראש בכבודו של הזולת, זכות חוקתית לפי חוק יסוד: כבוד האדם וחרותו

סעיפים 2 ו-4 וכמובן חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965. דעתי בקשר לכך ולגבולות

חופש הביטוי הובעה לא אחת, לרבות בדעת מיעוט בדנ"א 2121/12 פלוני נ' ח"כ אילנה

דיין אורבך (2014). אך במקרה דנא התיחסותם המשפטית והעובדתית של שני בתי

המשפט הקודמים אינה תומכת בקבלת הבקשה; יש לבחור זירת מאבק נכונה. צר כי

המבקש, משרת ציבור ואיש ציבור ותיק, מנהל מלחמות גם כשאין להן ביסוס מספיק,